

附件4:

被否决投标的投标人名称、否决原因和依据

标段	投标人名称	否决原因	否决依据
AL-C12	浙江交工集团股份有限公司	(1) 未提供项目经理安全生产B证网页截图;	不符合招标文件评标办法前附表1投标文件内容格式“投标文件组成齐全完整,提供的相关资料符合招标文件规定,内容均按规定填写”
		(2) 未提供项目经理一级建造师证网页截图;	
		(3) 未提供项目总工安全生产B证网页截图。	
	汇通建设集团股份有限公司	(1) 授权委托书PDF格式法定代表人未亲笔签名;	不符合招标文件评标办法前附表4授权委托书“投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的,需提交授权 委托书,且授权人和被授权人均在授权委托书上按招标文件规定签名或 盖章。”
		(2) 投标人基本开户行为“中国银行股份有限公司高碑店支行”,出具银行保函的银行为“中国建设银行股份有限公司沧州新华路支行”;	不符合招标文件评标办法前附表3投标保证金“若 投标保证金采用银行保函形式提交,银行保函的格式、开具保函的银行 均满足招标文件要求,且在递交投标文件截止时间之前向招标人提交了 银行保函原件及权限说明(如有)”
		(3) 未附投标人在国家企业信用信息公示系统中的基础信息(体现股东及出资详细信息)的网页截图。	不符合招标文件评标办法前附表1投标文件内容格式“投标文件组成齐全完整,提供的相关资料符合招标文件规定,内容均按规定填写”
	中交二公局东萌工程有限公司	(1) 未提供项目经理一级建造师证网页截图。	不符合招标文件评标办法前附表1投标文件内容格式“投标文件组成齐全完整,提供的相关资料符合招标文件规定,内容均按规定填写”
	邢台路桥建设集团有限公司	(1) 企业业绩高速公路土建工程施工合同段(须同时包含路基桥隧工程及路面工程施工内容)数为1;	不符合招标文件评标办法前附表4类似项目业绩“投标人的类似项目业绩符合招标文件规定”
		(2) 单座桥长大于等于1.5km(全幅)特大桥数量为1;	
		(3) 隧道累计长度(左右幅单洞合计km)为0。	

附件4:

被否决投标的投标人名称、否决原因和依据

标段	投标人名称	否决原因	否决依据
AL-C12	安徽省公路桥梁工程有限公司	(1) 2019年10月12日企业法定代表人由孙学军变更为钱申春, 但本投标文件格式中投标函、授权委托书等法定代表人电子签章均为“孙学军”。	不符合招标文件评标办法前附表2投标文件签字盖章“) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或盖章、投标人的 单位章盖章齐全, 符合招标文件规定。”
	中交二公局第六工程有限公司	未提供拟任项目经理一级建造师证网页截图;	不符合招标文件评标办法前附表1投标文件内容格式“投标文件组成齐全完整, 提供的相关资料符合 招标文件规定, 内容均按规定填写”
	福建路桥建设有限公司	单座桥长大于等于1.5km (全幅) 特大桥数量为0	不符合招标文件评标办法前附表4类似项目业绩“投标人的类似项目业绩符合招标文件规定”
	贵州省公路工程集团有限公司	单座桥长大于等于1.5km (全幅) 特大桥数量为1;	不符合招标文件评标办法前附表4类似项目业绩“投标人的类似项目业绩符合招标文件规定”